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Коэффициент индексации – 4%  
 

Средняя стоимость путевки в оздоровительные лагеря 

2018 2019 2020 

Санаторно-курортные 
организации 
 
Загородные оздоровительные 
лагеря круглогодичного 
действия 
 
Загородные оздоровительные 
лагеря, работающие в летний 
период  

26 933 руб. 
 
 

16 409 руб. 
 
 

15 445 руб. 

28 010 руб. 
 
 

17065 руб. 
 
 

16 063 руб. 
 

29 130,4 
 
 

17 747,6 
 
 

16 705,5 
 

Лагеря дневного пребывания 
 

3 128 руб. 3 253 руб. 
 

3 383 

Туристские, лагеря труда и 
отдыха, профильные 

795 в 
сутки 


